REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI: NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.

MIRATOHET: SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
KRYETARI | BASHKISE LIBRAZHD: DREJTORI: GRUPI | PROJEKTIMIT:




NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.

£ /
o
7
/
%
V%

&
C

MIRATOHET:
KRYETARI:
Z. KASTRIOT GURRA

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.

VENDODHJA: NJ.A HOTOLISHT,NJ.A. HOTOLISHT, BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI

| FLETES:

PLANIMETRI

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. ENRI GJURA 3. Ing. EDUART ALLKJA

SHKALLA:
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NUMRI |

FLETES: /
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NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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VENDODHJA: NJ.A HOTOLISHT,NJ.A. HOTOLISHT, BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHKALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1 :1000

NUMRI | FLETES: /
POROSITESI:
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DATA: / 01/2019




NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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VENDODHJA: NJ.A HOTOLISHT,NJ.A. HOTOLISHT, BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHKALLA:
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NUMRI | FLETES: /
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NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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MIRATOHET:
KRYETARI:

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.

VENDODHJA: NJ.A HOTOLISHT,NJ.A. HOTOLISHT, BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJE

SHKALLA:
1:1000

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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MIRATOHET:
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POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.

VENDODHJA: NJ.A HOTOLISHT,NJ.A. HOTOLISHT, BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | FLETES:
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ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

SHKALLA:
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NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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MIRATOHET: EMERTIMI | PROJEKTIT:
KRYETARI: NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
VENDODHJA: NJ.A HOTOLISHT,NJ.A. HOTOLISHT, BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
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BASHKIA LIBRAZHD
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SHKALLA:
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ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
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NDERTIM UJESJELLESA, FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE, FSHATI SPATHAR.
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